СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Решение
от 28 февраля 2022 года № 29-1
Об утверждении Плана расположения здания мечети по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул. М.Джалиля, д. 6/1 на земельном участке с кадастровым номером: 02:31:080103:37 с условно разрешенным видом использования земельных участков сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 2 Устава  сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район решил:

        1. Утвердить План расположения здания мечети по адресу: Республика Башкортостан, Кармаскалинский район, с.Прибельский, ул. М.Джалиля, д. 6/1 на земельном участке с кадастровым номером: 02:31:080103:37 с условно разрешенным видом использования земельных участков сельского поселения  Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.pribelsksp.ru и обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянные Комиссии Совета сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения

Прибельский сельсовет
муниципального района

Кармаскалинский район

Республики Башкортостан                                                                  Н.А.Суркова